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Od wczoraj ruszyła rejestracja osób zainteresowanych uczestnictwem
w projektach IX Lubelskiego Festiwalu Nauki. Tegoroczna edycja to drugie pod względem
wielkości tego typu wydarzenie w kraju. Na uczestników czeka prawie 950 wydarzeń
naukowych, w tym około 100 organizowanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej.

W programie znajdują się m.in.: doświadczenia fizyczne i chemiczne, ćwiczenia z emisji głosu,
warsztaty edytorskie, koncerty muzyki tradycyjnej, wystawy minerałów  i wiele innych prezentacji
osiągnięć lubelskiej nauki. Szczegółowy wykaz projektów oraz rejestracja: www.festiwal.lublin.pl

Festiwal odbędzie się w dniach 15-21 września 2012 r. w Lublinie pod hasłem „Nauka – Wiedza –
Mądrość”, a jego koordynatorem jest Katolicki Uniwersytet Lubelski.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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